

Daňový doklad FAKTÚRA č. 200701

Dodávateľ:  CSM-STAV s.r.o. Priemyselná č. 91 071 01 Michalovce		Odberateľ: Obec Petrovce Obecný úrad Petrovce 89 094 31 Hanušovce nad Topľou	
IČO: 36206016 DIČ: 2020040561 IČ DPH: SK2020040561 Okresný súd Košice I, Oddiel s.r.o. Vložka č. 12409/V ČSOB a.s. Michalovce, č.účtu: 113599363/7500 IBAN: SK 54 7500 0000 0001 1359 9363 Fax: 056 / 688 21 42, Tel: 056 / 644 38 06 e-mail: csm.stav@gmail.com		IČO:00332674 DIČ:2020630315	
Forma úhrady: Prevodom Dátum splatnosti: 4.8.2020 Dátum vystavenia: 21.7.2020		Prijemca: detto	
Zdaniteľné plnenie: 21.7.2020		Konštantný symbol: O308	
ZDANITEĽNÉ PLNENIE – NÁZOV SADZBA DPH JEDNOT.CENA POČET CELKOM BEZ DPH			
Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. 2/2020/CSM stavebné práce na stavbe: „Úprava MK Petrovce“.			
		Celkom	11.650,00 €
		DPH 20%	2.330,00 €
		CELKOM s DPH	13.980,00 €
Prílohy: Súpis vykonaných prác			

REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Úprava MK Petrovce
 Objekt:

Objednávateľ: OÚ Petrovce
 Zhotoviteľ: CSM-STAV, s.r.o.
 Miesto: Petrovce

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	11 650,00	11 650,00	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	453,80	453,80	0,000	0,000
5	Komunikácie	0,00	10 416,28	10 416,28	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	0,00	385,83	385,83	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	394,09	394,09	0,000	0,000
	Celkom	0,00	11 650,00	11 650,00	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Úprava MK Petrovce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: CSM- STAV s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				11 650,00	87,140
1		Zemné práce				196,80	0,000
1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	80,000	2,46	196,80	0,000
5		Komunikácie				10 902,69	85,908
2	572754112	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	t	12,500	136,65	1 708,13	1,953
3	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	647,504	14,20	9 194,56	83,955
8		Rúrové vedenie				385,83	1,232
4	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	128,61	385,83	1,232
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				164,68	0,000
5	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,000	2,86	54,34	0,000
6	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	14,480	7,62	110,34	0,000
Celkom						11 650,00	87,140